Cosmópolis, 14 de Dezembro de 2022

 	2 Cosmópolis, 14 de Dezembro de 2022  Ano VI Edição 537Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2022

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 127/2022 foi homologado e adjudicado a

empresa Digital Data Eireli, para o Registro de preços para Aquisição de Kits Escolares para a Rede

Municipal de Ensino de Cosmópolis.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 131/2022

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 131/2022 foi homologado e adjudicado as

empresas Renan Raitano Piccini ME para os itens 01,02,06 e 09; Meiri Mitiko Suzuki Nakamura ME para os

itens 03,16,19 e 20; F&R Tecnologia Eireli ME para os itens 04,05,11,12,14,17,22, e 25; Rei dos Cartuchos

Equipamentos e Suprimentos de Informática Ltda. para os itens 07,10,15,18,21,24 e 26; SPK Licitações

Ltda. para o item 08; Xlore TI Soluções em informática Ltda. para o item 13; Viaconect  Telecomunicações

Comercial Ltda EPP para o item 23,  para o Registro de preços para Aquisição de Suprimentos e

Equipamentos de Informática para atender as necessidades da Prefeitura Municipal.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 121/2022
A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 121/2022 foi homologado e adjudicado a

empresa Renan Raitano Piccini ME, para a Aquisição de Computadores para Secretaria de Obras

##DAT Cosmópolis, 13 de dezembro de 2022
##ASS Antônio Claudio Felisbino Junior

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 135/2022

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 135/2022 foi homologado
e adjudicado a empresa Custódio Divino Matos Alimentos MEP para a Aquisição de pães
para o desjejum dos servidores da Prefeitura de Cosmópolis.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 124/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Avaremed
Distribuidora de Medicamentos Eireli – Ata de Registro nº 123/2022; valor da Ata de
Registro R$ 56.604,48; ASSINATURA: 09/12/2022; CONTRATADA: CM Hospitalar
S/A – Ata de Registro nº 124/2022; valor da Ata de Registro R$ 13.759,20;
ASSINATURA: 09/12/2022; CONTRATADA: Dakfilm Comercial Ltda – Ata de
Registro nº 125/2022; valor da Ata de Registro R$ 11.620,80; ASSINATURA:
09/12/2022; CONTRATADA: Partner Farma Distribuidora De Medicamentos Ltda – Ata
de Registro nº 126/2022; valor da Ata de Registro R$ 8.545,44; ASSINATURA:
09/12/2022; CONTRATADA: Sulmedic Comercio de Medicamentos Ltda – Ata de
Registro nº 127/2022; valor da Ata de Registro R$ 298,80; ASSINATURA: 09/12/2022;
OBJETO: Registro de preços para aquisição de medicamentos de ordens judiciais para
pacientes do município.

Cosmópolis, 14 de Dezembro de 2022
Antônio Claudio Felisbino Junior

Prefeito Municipal

		2022-12-15T09:43:15-0300
	LEONARDO DOS ANJOS NEMESIO:34166859897